无锡市人民政府办公室文件

锡政办发〔2023〕7号

市政府办公室关于2022年度全市政务服务

优秀单位和个人的通报

各市（县）、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

2022年，全市政务服务系统紧紧围绕市委、市政府深化“放管服”改革、打造最优营商环境城市的工作部署，敢为善为，苦干实干，持续提升政务服务便利度、市场主体活跃度和企业、群众的满意度，涌现出了一批优秀单位和个人。

为强化导向、激励先进，引领政务服务新发展，经研究，决定对全市政务服务40家优秀单位和70名优秀个人予以通报表扬。

希望受表扬的优秀单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新业绩。各地、各部门要以优秀典型为榜样，凝心聚力，锐意进取，开拓创新，以更高水平助推无锡政务服务高质量发展走在前列。
附件：2022年度全市政务服务优秀单位和个人名单

无锡市人民政府办公室

2023年2月23日
（此件公开发布）
附件

2022年度全市政务服务优秀单位和个人名单
一、优秀单位（40家）
无锡市发展和改革委员会

无锡市科学技术局

无锡市公安局

无锡市司法局

无锡市自然资源和规划局

无锡市住房和城乡建设局

无锡市城市管理局

无锡市商务局

无锡市卫生健康委员会

无锡市应急管理局

无锡市行政审批局

国家税务总局无锡市税务局

无锡市邮政管理局

无锡市住房公积金管理中心

江阴市行政审批局

宜兴市行政审批局

锡山区行政审批局

无锡高新区（新吴区）行政审批局

无锡经济开发区行政审批局

江阴市公共资源交易中心

无锡市公共资源交易中心滨湖分中心

梁溪区城市运行管理中心

惠山区行政审批局

江阴高新技术产业开发区行政审批局

江阴市新桥镇行政审批局

江阴市徐霞客镇行政审批局

宜兴市徐舍镇行政审批局

宜兴市张渚镇行政审批局

宜兴市湖㳇镇为民服务中心
梁溪区黄巷街道行政审批局

梁溪区扬名街道行政审批局

锡山经济技术开发区行政审批局

锡山区安镇街道行政审批局

惠山区长安街道行政审批局

惠山区前洲街道行政审批局

无锡太湖山水城旅游度假区行政审批局

滨湖区荣巷街道为民服务中心

新吴区梅村街道行政审批局

新吴区旺庄街道行政审批局

无锡经济开发区太湖街道便民服务中心

二、优秀个人（70名）

王  伟
  无锡市公安局

揭  钊
  无锡市民政局

郭  琴
  无锡市司法局

张  亮
  无锡市生态环境局

汤  奚
  无锡市城市管理局

张文超
  无锡市交通运输局

金  欢
  无锡市商务局

周  韬
  无锡市退役军人事务局

王  玲
  无锡市应急管理局

过  逸
  无锡市体育局

陈  标
  无锡市统计局

陆  瑾
  无锡市地方金融监督管理局

钱  丽
  无锡市机关事务管理局

孙至劼
  国家税务总局无锡市税务局

冯  玺
  无锡市烟草专卖局

刘  峻
  中国人民银行无锡市中心支行

刘  妍
  无锡市不动产登记中心

张馨妹
  无锡市住房公积金管理中心

陆晓平
  无锡市房地产市场管理和监测中心

沈颂华
  无锡市社会保险基金管理中心

沈秋来
  无锡市公共资源交易中心

吴  健
  无锡市政务服务中心

刘小建
  无锡市医疗保障基金管理中心

欧薇薇
  无锡地铁集团有限公司

魏  芳
  江阴市12345政务服务便民热线中心

袁智聪
  江阴市12345政务服务便民热线中心

刘亚勇
  江阴市公共资源交易中心

刘  睿
  江阴市行政审批局

刘若宸
  江阴市政务服务中心

姚永标
  江阴市医疗保险基金管理中心

刘复如
  江阴市周庄镇行政审批局

于静鑫
  宜兴市城市运行管理中心

李  娟
  宜兴市城市运行管理中心

徐  伟
  宜兴市公共资源交易中心

朱伊娜
  宜兴市行政审批局

于  晶
  宜兴市人力资源和社会保障局

孙明华
  宜兴市官林镇行政审批局

顾跃芳
  宜兴市丁蜀镇行政审批局

高  晨
  梁溪区城市运行管理中心

杨莹洁
  无锡市公共资源交易中心梁溪分中心

刘晓慧
  梁溪区行政审批局

刘椰萍
  梁溪区民政局

王  萌
  梁溪区政务服务中心

王秋华
  梁溪区行政审批局

许  超
  锡山区城市运行管理中心

王  柠
  无锡市公共资源交易中心锡山分中心

王天豪
  锡山区行政审批局

陈休休
  锡山区行政审批局

朱  斌
  锡山区锡北镇行政审批局

柳  缤
  锡山区东港镇行政审批局

孙艺铭
  惠山区行政审批局

陆  波
  无锡市公共资源交易中心惠山分中心

张  瑛
  惠山区行政审批局

赵艳萍
  惠山区行政审批局

顾李敏
  惠山区钱桥街道行政审批局

夏敏华
  惠山区洛社镇行政审批局

顾建伟
  滨湖区行政审批局

钱莲香
  滨湖区行政审批局

秦益龙
  无锡太湖国家旅游度假区行政审批局

杨  琳
  滨湖区行政审批局

袁  萍
  无锡蠡园经济开发区行政审批局

钱晓青
  无锡市公共资源交易中心滨湖分中心

陈泽宇
  无锡高新区（新吴区）行政审批局
蒯明锋
  无锡高新区（新吴区）行政审批局
陆天一
  无锡高新区（新吴区）行政审批局
马浠纯
  无锡市公共资源交易中心新吴分中心

周燕兰
  无锡空港经济开发区（新吴区硕放街道）行政审批局

朱  妍
  新吴区江溪街道行政审批局

闫献伟
  无锡经济开发区行政审批局

何  鹏
  无锡经济开发区行政审批局
	抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级法院，市检察院，无锡军分区，市各人民团体。

	无锡市人民政府办公室
	2023年2月24日印发

PAGE
— 2 —